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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 
2164 ze zm.) na „Dostawę fabrycznie nowej zamrażarki biomedycznej do -30°C                                                                                                
dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie DZ-267-03/17” 
 
 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  
 
Pytanie nr 1.    Czy Zamawiający dopuści, aby zamrażarka miała szerokość o 1 cm większą niż 
dopuszczana, tj.: 780 mm oraz głębokość o 1 cm większą niż dopuszczana, tj.: 840 mm przy spełnianiu 
pozostałych kryteriów? Urządzenie mieści się w standardowe futryny drzwi (800 mm). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w ogłoszeniu. Powierzchnia, na której ma 
zostać ustawiona zamrażarka jest ograniczona poprzez meble laboratoryjne.  

 

Pytanie nr 2.   Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była sprzętem medycznym,                                   
tj. aby spełniała wymagania Dyrektywy Medycznej 93/42/EWG i Ustawy z dnia 20 maja 2010 roku                    
o wyrobach medycznych oraz norm zharmonizowanych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

 

Pytanie nr 3.   Czy Zamawiający wymaga, aby szafa posiadała komorę wykonaną                                             
z wysokogatunkowej stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4.    Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym dało się odczytać godzinę                 
i datę zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

 

Pytanie nr 5.    Czy alarm wysokiej/ niskiej temperatury ma być regulowany, tj. czy Użytkownik ma 
mieć możliwość ustawienia zakresu alarmów?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 6.    Czy alarm otwartych drzwi ma być regulowany, tj. czy Użytkownik ma mieć możliwość 
ustawienia czasu, po którym alarm się włączy? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym temacie.  
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Pytanie nr 7.    Czy Zamawiający wymaga, aby szafa chłodnicza wyposażona była w rejestrator danych 
o temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umożliwiający zgranie danych 
temperaturowych na komputer?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

 

Pytanie nr 8.    Proszę o podanie wymiarów pudełek kriogenicznych, które mają być przechowywane 
w stelażach ze stali nierdzewnej.  

Odpowiedź: Wymiary pudełek: 132 x 132 x 52 mm, przegrody 9x9. 

 

Pytanie nr 9.    Czy pudełka kriogeniczne mają być dostarczone razem ze stelażami? 

Odpowiedź: Zapytanie ofertowe nie dotyczy dostawy pudełek kriogenicznych. 

 

Pytanie nr 10.    Dot. punktu 9: czy Zamawiający dopuści zamiast 2 półek wyposażonych w 2 
wysuwane pojemniki każda, 2 szuflady ze stali nierdzewnej z frontem przezroczystym?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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